
OGŁOSZENIE

w sprawie przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami dotyczących zmiany rodzaju

urzędowych nazw miejscowości w gminie Kluki

Wójt  Gminy  Kluki  w  dniu  3  stycznia  2023  r.  wydał  Zarządzenie  nr  ROA.0050.1.2023
w sprawie przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami dotyczących zmiany rodzajów urzędowych
nazw miejscowości w gminie Kluki tj:

 Niwisko ustalonej  jako  część  wsi  Kuźnica  Kaszewska  na   Niwisko-rodzaj  miejscowości
osada,

 Laski ustalonej jako przysiółek wsi Parzno na Laski- rodzaj miejscowości osada,
 Grobla ustalonej jako część wsi Kluki na Grobla- rodzaj miejscowości osada.

   Powyższe spowodowane jest faktem, że w obowiązującym prawie dot. ewidencji miejscowości
ulic i adresów, nie prowadzi się numeracji porządkowej dla przysiółków oraz części miejscowości.
Przepisy  prawa zobowiązały  gminy do  dostosowania  ewidencji  miejscowości,  ulic  i  adresów do
swych wymagań. Zmiana rodzaju urzędowej nazwy miejscowości nie wpłynie na zmiany numeracji
porządkowej. 

Konsultacje  będą  trwać  od  9  stycznia  2023  r.  do  27  stycznia  2023  r.
Zostaną one  przeprowadzone w formie ankiet na formularzach konsultacyjnych udostępnionych:

 na stronie internetowej gminy Kluki pod adresem www.kluki.pl oraz w Biuletynie Informacji
Publicznej Gminy Kluki pod adresem www.kluki.biuletyn.net,

 w Urzędzie Gminy w Klukach, w dniach i godzinach urzędowania,
 u sołtysów wsi Kuźnica Kaszewska, Kluki oraz Parzno.
 osobami  uprawnionymi  do  udziału  w  konsultacjach  są  wszyscy  pełnoletni  mieszkańcy

sołectw: Kuźnica Kaszewska, Kluki, Parzno. 
Wypełniony formularz konsultacyjny można przekazywać: 

 osobiście w Urzędzie Gminy w Klukach, poprzez złożenie na Dzienniku Podawczym
  korespondencyjnie na adres: Urząd Gminy w Klukach zs. Kluki 88, 97-415 Kluki
 za pośrednictwem systemu Epuap
 osobiście u sołtysów wsi: Kuźnica Kaszewska, Kluki, Parzno.

                                                                                                        Wójt Gminy Kluki

mgr Renata Kaczmarkiewicz

Sprawę prowadzi:
Pani Marta Majdan, tel. kontaktowy 44 631 50 02 wew. 22, e-mail: mmajdan@kluki.pl, 



Pani Beata Stefaniak tel. kontaktowy 44 631 50 02 wew. 22, e-mail: bstefaniak@kluki.pl 


